МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2006       № 105

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Перечень

домов и квартир, не подлежащих

приватизации

В целях приведения Перечня домов и квартир, не подлежащих приватизации в соответствие с решением Муниципального Совета Северодвинска от 09.06.2000 № 77 (в редакции от 27.05.2004) «О приватизации жилищного фонда в Северодвинске», а также, учитывая решения Северодвинского городского суда по вопросам приватизации жилых помещений в общежитиях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из Перечня домов и квартир, не подлежащих приватизации, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 24.03.2000 № 49 (в редакции от 24.11.2005) «Об утверждении «Перечня  домов и квартир, не подлежащих приватизации» следующие позиции:

	№ п/п
	Принадлежность
	Адрес
	Примечание

	19
	СМУП ЖКХ
	ул. Индустриальная,

д. 62
	общежитие (кроме квартир)

	59
	СБО СМП
	пр.Морской, д.9
	общежитие

	104
	СБО СМП
	ул. Пионерская, д.6
	общежитие

	115
	МП «Рассвет»
	ул. Советская, 10
	постановление № 3 от 15.02.01

Мэр Северодвинска                                                                                       А.Н.Беляев